
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 02.04.2019 № 900 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от  

12 мая 2012 г. № 1791 «О проведении открытого конкурса на право 

заключения концессионного соглашения в отношении объектов 

электроснабжения муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ 

«О концессионных соглашениях», руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 12 мая 2012 г. № 

1791 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного 

соглашения в отношении объектов электроснабжения муниципального 

образования «Город Магадан» (в редакции постановления мэрии города 

Магадана от 14 августа 2012 г. № 3278) изменения, дополнив его пунктами 

1.1 и 1.2 следующего содержания: 

«1.1. Комитету по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана осуществлять полномочия концедента от имени муниципального 

образования «Город Магадан» в отношении объектов электроснабжения, 

указанных в пункте 1 настоящего постановления, за исключением 

полномочий, указанных пункте в 1.2. настоящего постановления.  

1.2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной 

инфраструктуры мэрии города Магадана осуществлять полномочия по 

контролю за исполнением концессионного соглашения в отношении 

consultantplus://offline/ref=ECA4B67DB9E78E2372E079918A82D72B373188AA8B34D22F4B704DAE825D06126E67B9C63232C4D6515A43z5T7A


2 

 

 

 

объектов электроснабжения, указанных в пункте 1 настоящего 

постановления.».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Магадан» и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана 

www.magadangorod.ru в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.  

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 


